
ZARZĄDZENIE  NR  146 /2011 

BURMISTRZA  NOWEGO  MIASTA  LUBAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2011r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zakazu palenia wyrobów tytoniowych na terenie Urzędu 

Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt. 4 i 11 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia 

przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 10 poz. 55 

ze zm.) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zabrania się palenia wyrobów tytoniowych na terenie budynku Urzędu Miejskiego  

w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
§ 2 

 
Zakaz palenia dotyczy pracowników Urzędu Miejskiego oraz wszystkich osób 

przebywających na terenie Urzędu Miejskiego. 

 
 

§ 3 
 

Nie zastosowanie się do zakazu palenia przez pracowników Urzędu Miejskiego spowoduje 

nałożenie kar porządkowych określonych w Kodeksie Pracy. 

 

§ 4 
 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
§ 5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 


